PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
19 ноября 2014 года                                 № 19                             с. Александровка
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 10 ноября 2010 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», на основании пункта 3 части 1 статьи 26  Устава Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 10 ноября 2010 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Александровского сельского поселения Ейского района» изложить пункт 6 в новой редакции:
«6. Установить следующий порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу:

а) налогоплательщики – организации уплачивают по итогам налогового периода сумму налога не позднее 20 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

б) налогоплательщики-организации, исчисляющие сумму налога самостоятельно уплачивают суммы  авансовых платежей по налогу не позднее 15 мая.15 августа, 15 ноября текущего налогового периода».

2. Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко:

1) опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи»;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Считать утратившим силу решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 11 марта 2012 № 91 «О внесении изменений в  решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 10 ноября 2010 № 45 «Об установлении земельного налога на территории Александровского сельского поселения Ейского района».
4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                 А.Г. Подгорный

Председатель Совета

Александровского сельского поселения
Ейского района                                                                                      Ю.Л. Кошлец